ООО «Задор»
ПРИКАЗ № 465-ОК
об отмене командировки

г. Нижневартовск
18.07.2019 г.

В связи с уходом работника на больничный и на основании служебной записки руководителя отдела кадров Сазоновой К.А. от 18.07.2019 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить командировку юриста Прокопова Т.И. в командировку в г. Сургут, запланированную на 20.07.2019 г.
2. Аннулировать приказ о направлении в командировку от 10 июля 2019 г. № 135.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на руководителя отдела кадров Сазонову К.А.

Приложения:
1. Приказ о направлении в командировку от 10 июля 2019 г. № 135.

Директор                                                 Ягодкин           Ягодкин А.М.
С приказом ознакомлена:                      Сазонова          Созонова К.А.